O. S. B. CONGREGATIONIS A S. OTTILIA. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Non sine magna animi Nostri laetitia 

comperimus in praefectura apostolica de Lindi in Africa Centrali, curis 

concredita Patrum Congregationis Benedictinae Sanctae Ottiliae, christia

nam rem magna, favente Deo, incrementa suscepisse. Quare cum dilectus 

filius Norbertus Wéber, archiabbas dictae Congregationis Benedictinae 

Sanctae Ottiliaè, Nos enixis precibus flagitaverit ut praefecturam eandem 

in abbatiam nullius dioecesis erigere dignemur: Nos, collatis consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardmalibus 

negotiis Propagandae Fidei praepositis, quo Fidei christianae progressui 

praefato in territorio aptius provideatur, laudati archiabbatis votis ultro 

libenterque existimavimus adnuendum esse. Quae cum ita sint, motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, omnibus rei 

momentis attento ac sedulo studio perpensis, praefecturam apostolicam de 

Lindi in Africa Centrali, curis commissam Patrum Congregationis Benedi

ctinae Sanctae Ottiliae, in abbatiam nullius dioecesis erigimus atque con

stituimus, cum omnibus iuribus, honoribus, indultis ac privilegiis et prae

rogativis, quae Benedictinis abbatiis nullius ^dioecesis de iure competunt.. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant sive spe-

ACTA, vol. XX, n. 4 . — 2-4-928. 7. 
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ctare poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Decembris anuo M D C C C C X X v n , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

I I 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE B E N A D I R ERIGITUR IN VICARIATUM APOSTO

LICUM A MOGADISCIO DENOMINANDUM. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Rei christianae incrementum in dissi

tis regionibus multo Nos replet gaudio, atque ex apostolico munere, quo 

fungimur divinitus, sollicito studio consulimus, ut in ipsis plagis ecclesia

stica iurisdictio pro novensilium fidelium bono firmetur et constituatur. 

Iam vero cum praefectura apostolica de Benadir in Africa Orientali, curis 

Patrum Instituti Taurinensis B. Mariae Virginis a Consolata concredita, 

divina favente gratia, non parvos progressus Ultimis his annis habuerit, 

ut uberes salutis fructus in territorio de quo supra feliciter iam suscepti 

laetius augerentur, peropportunum visum est memoratam praefecturam in 

apostolicum vicariatum erigere. Collatis igitur consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propa

gandae Fidei praepositis omnibusque rei momentis attente perpensis, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium tenore, praefecturam apo

stolicam de Benadir in Africa Orientali in vicariatum apostolicum erigi

mus, eidemque novo vicariatui de Mogadiscio nomen facimus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive per

tinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse "ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Decembris anno M p c c c c x x v n , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 
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III 

DISTE ACT O TERRITORIO E VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE N ANYANG ET 

DE KAIFENG IN SINIS ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SIN YANG-

CHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ex hac divi Petri Principis Apostolorum 

cathedra, quam divinitus obtinemus, tamquam e sublimi specula in omnes 

christiani orbis regiones, licet longo terrarum marisque spatio seiunctas, 

oculos mentis Xostrae convertimus, et quae ibidem rei sacrae procurationi 

melius gerendae faciant, atque in exploratam cedant Dominici gregis utili

tatem, paterna sollicitudine auctoritate Xostra apostolica interposita, 

decernere maturamus. Iamvero cum venerabilis frater Flaminius B elotti, 

Episcopus -titularis Sufetulensis, et Vicarius Apostolicus de Xanyang in 

Sinis, instanter X o s flagitaverit ut, ob territorium latissime patens suae